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Kh 19.04.2021 § 66 Valmistelija tekninen johtaja Juha Hopeavuori, puh. 040 150 5302

 Kati Cartmell on jättänyt kuntalaisaloitteen Kuntalaisaloite.fi-palveluun
22.3.2021.

 Kati Cartmell toteaa aloitteessaan, että Toholammilla useimmissa ta louk-
sis sa on koiria. Voidakseen hyvin koirien on kuitenkin saatava myös joskus
juos ta irrallaan ja leikkiä lajitoveriensa kanssa. Erityisesti pentujen ja nuor-
ten koirien on tärkeää päästä leikkimään turvallisessa ympäristössä ja so si-
aa lis tu maan lajitovereiden kanssa, oman kehityksensä kannalta. Koirien
kiin ni pi to on kuitenkin tarkasti säädelty ja sen vuoksi moneen kuntaan on
teh ty koirille tarkoitettuja puistoja, missä koiria voi halutessaan pitää ir ral-
laan.

 Cartmell ehdottaa, että koirapuisto voi olla viihtyisä viheralue, joka par-
haim mil laan kokoaa yhteen kuntalaisia, lisää yhteisöllisyyttä ja saattaa jo pa
tuoda kuntalaisia käyttämään oman keskustansa palveluja. Koirapuistot
koos tu vat kahdesta suurehkosta aidatusta alueesta, yksi pienemmille koi-
ril le ja toinen suuremmille. Molempien aitauksien aidat tulevat olla tar peek si
korkeat ja tukevat.

 Koi ra puis toi hin on helppo sopia tapaamisia koirakavereiden kanssa, koska
puis tot si jait se vat yleensä asutusalueiden läheisyydessä ja niissä omistajat
voi vat tur val li ses ti laskea koiransa irti leikkimään. Koirapuistoilla on näin ol-
len suu ri sosiaalinen merkitys niin ihmisille kuin koirillekin.

 Cartmell toteaa, että samanlainen koirapuisto on kehitteillä tänä vuonna
Kan nuk seen ja muut lähimmät suositut koirapuistot löytyvät Ylivieskasta ja
Kok ko las ta. Tästä syystä hän toivotaan, että Toholammille saataisiin myös
oma koirapuisto, koska lamppilaiset koirat ansaitsevat sen.

 Kuntalaisaloite esityslistan liitteenä.

Tekninen johtaja: Kunnanhallitus merkitsee kuntalaisaloitteen tiedoksi ja
päät tää jatkotoimenpiteistä.

Kunnanjohtaja: Kunnanhallitus hyväksyy teknisen johtajan tekemän pää-
tös eh do tuk sen.

Päätös: Kunnanhallitus päätti palauttaa asian uudelleen valmisteluun. Kar-
toi te taan kunnan alueelta koirapuistoksi soveltuvat paikat 1 -2 km:n sä teel-
lä keskustasta.
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